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LJUBIL JIH JE DO KONCA...

6. VELIKONOČNA NEDELJA 
»Mir vam zapuščam, svoj mir vam dajem. 

Vaše srce naj se ne vznemirja in ne plaši.« (Jn 14,27)

“Tolažnik Sveti Duh vas bo učil vsega in 
spomnil vsega, kar sem vam povedal.”
Prihod Svetega Duha pomeni moč, ki 
nam jo podarja Gospod. Tej moči moramo 
pustiti, da deluje v nas, kar pomeni, da 
živimo iz ljubezni, da smo pripravljeni na 
odpoved in podarjanje. Nadalje, da smo 
pripravljeni vztrajati ob Kristusu, tudi če 
nas to stane življenja. Sprejeti Svetega Duha pomeni živeti v skupnosti z 
Bogom, se z njim pogovarjati kot s prijateljem. Še posebej važnih odločitev 
ni brez posveta z Bogom - brez molitve.
“Mir vam zapustim, svoj mir vam dam; ne kakor ga daje svet, ga vam jaz 
dam”, še pravi Jezus. Svet miru ne more dati. Kar daje je le navidezni mir. 
Jezusov mir pomeni, da človek dela to kar je pošteno, pa čeprav ga zato 
ljudje zavračajo in se mu posmehujejo. Jezusov mir uživa tisti, ki gradi na 
Bogu, zato si upa tvegati. Z drugimi živimo v miru le, če se jim iskreno 
približamo, brez skritih interesov in računov. Tega pa smo zmožni le, če je 
naša oseba zasidrana v Bogu.
Jezusov program za kristjane je torej: sprejeti njegovega Duha in imeti 
njegov mir.

Obisk pri bl. Miroslavu Bulešiču nas je v birmanski devetdnevnici nagovoril 
k molitvi za birmance in za družine. Zgovorna je vloga moških, ki so pri tisti 
usodni birmi s svojimi telesi varovali svoje otroke, žene in vse družine. 
Poreška stolnica, "Evfrazijeva bazilika" nam je odprla vrata jubilejnega 
romanja. Zlati mozaiki in celotna zgodovina svetišča so nas osupnili. 
Posebnost mozaika nad oltarjem so medaljoni svetnikov prvih stoletij. Na 
12 medaljonih so upodobljene izključno svetnice. Prav tam je bil glavni cilj 
ženskega romanja. Vsaka od teh svetnic nam je zgled. Tudi danes Cerkev in 
svet potrebuje svetniških žensk.

Z ŽENSKEGA ROMANJA...

25.5.
6. VELIKON.
NEDELJA

9.00

10.30

Ledine: † Marija in Rudolf Demšar, Žirovnica 4
            † Franc Likar, Ledine 4*  KRST V LEDINAH
za župniji                           

26.5. Ponedeljek
Filip Neri 19.00 †† Vojska, Velikonja in Pirman, Mladinska 5

27.5. Torek
Lojze Grozde

7.30
8.00

molitev hvalnic
v zdravje, Sr. Kanomlja 32             19.00 šmarnice

28.5. Sreda
German 19.00 † Janez in Ljudmila Bevk                sklep šmarnic

29.5. Četrtek
VNEBOHOD

17.00
18.00

19.00

             spoved in generalka
Ledine: † Zofi ja Jereb, Žirovnica 9, 8.dan
             † Ana, starši, Franc Molnar, Sp. Vrsnik 7   
† starši in brat Pirih, Pustota 38

30.5. Petek
Kancij

18.00
19.00

spoved za birmance, njihove družine in botre
† Franc in Valerija Tušar, Sp. Kan.26c     generalka

31.5. Sobota
Obiskovanje DM 10.00 Ledine: v čast Sv. Duhu za birmance

                                              BIRMA V LEDINAH

1.6.
7. VELIKON.
NEDELJA

7.30
8.00

10.00

† Stojan Poljanšek, Šolska ul. 13
Ledine: † Dragica Kosmač, Gor. Vrsnik 10a, 8.dan
             za pokojne, Idršek 3*
v čast Sv. Duhu za birmance
za župniji                                BIRMA V SP. IDRIJI

   * mašni namen bo opravil duhovnik drugje
• Ta teden bo še zadnjič verouk. V ponedeljek bo v Sp. Idriji po sv. maši srečanje ŽGS.
• V torek bo v Sp. Idriji ob 19h šmarnično romanje s kolesi.
• V sredo bo v Sp. Idriji in Ledinah zaključek šmarnic in razdelitev priznanj.
• V četrtek je praznik Gospodovega vnebohoda.
• V petek bodo v Sp. Idriji ob 14.15 vaje za otroški pevski zbor.
• V petek bodo v Sp. Idriji ob 20h v cerkvi vaje za mešani pevski zbor.
• Zahvaljujem se za dar za Vrsniško cerkev ob pogrebu Zofi je Jereb.
• DEVETDNEVNICA. V župniji molimo k Sv. Duhu za njegove darove za birmance.
• Za birmance, botre in družine: Od sobote 24.5. do torka 27.5. bo srečanje 

na zoom ob 20.30. V sredo 28.5. bo v cerkvi posebej za Ledine in posebej za Sp. 
Idrijo, v četrtek 29.5. bo skupna v Ledinah, v petek 30.5. bo skupna v Sp. Idriji.

• Priprava. Starši boste lepo pripravili praznik, očistili cerkev in okolico, poskrbeli 
za vzdušje v družini. Prav tako pripravite notranjost, saj je to resnično Božji obisk.

• Sveta birma bo v Ledinah v soboto ob 10h in v Sp. Idriji v nedeljo ob 10h.
• VABILA:
• V torek, 27.5. bo ob 20h v Šubičevi hiši v Poljanah predstavitev Šubičevih 

oltarnih slik iz cerkve v Ledinah. Vabljeni. Na voljo je zgibanka o obnovi.
• V sredo, 28.5. bo ob 18h V Idriji na Mestnem trgu "Pr'Golitu" gost pogovornega 

večera Miha Zimšek, z dolgoletnimi izkušnjami v Slovenskem društvu Hospic.
• V soboto, 7.6. bo ob 11h spominska slovesnost ob 80. letu množičnega poboja 

domobrancev v Kočevskem Rogu, letos bo slovesnost pod Macesnovo gorico.
• V soboto, 21.6. bo romanje bolnikov, invalidov in starejših na Brezje. Za 

avtobusni prevoz s Karitas, se prijavite Valeriji Krivec (041 933 323).
• Od 4. do 28. junija 2025 bodo potekale počitnice za otroke obeh župnij v Kopru. 



Zadnje srečanje v tem pastoralnem letu smo pričeli z molitvijo. Sledil je pregled 
zapisnika, ki je bil soglasno potrjen. Podelili smo si misli o tem, kaj za nas osebno 
pomeni vloga papeža. 
PLAN DOGODKOV PRED NAMI:
- 23.5. pričetek devetdnevnice
- 28.5. zaključek šmarnic
- 1.6.  sveta birma v Spodnji Idriji – dve sveti maši, in sicer ob 7.30 in 10.00
- 8.6.  zaključek veroučnega leta: podelitev spričeval in predstavitev oratorija
- 21.6. romanje po kapelicah v Kanomlji - organizira TD Kanomlja in župnija
- 24.6. romanje Ledincev v Spodnjo Idrijo
- 24.-28.6. počitnice za otroke v Kopru
- 27.7. Krištofova nedelja (blagoslov vozil)
- 26.7. sveta maša za zakonce v Idrijskih Krnicah (sv. Ana in Joahim)
- 24.8. blagoslov animatorjev in začetek oratorija
- 30.8. peš romanje na Sveto goro
- 7.9.   blagoslov šolskih torb
Dogodki v tednu pred Velikim Šmarnom:
- 11.8. pletenje vencev (pričetek ob 8.00)
- 12.8. večerna sveta maša, po sveti maši peš romanje do kapelice na Škofi je
- 13.8. večerna sveta maša, po sveti maši peš romanje do kapelice na Poklonu
- 14.8. večerna sveta maša ob 18.00, ob 20.00 koncert »Pod lipo«
- 15.8. praznična sveta maša ob 10.00, po sveti maši pogostitev pred cerkvijo,
           ob 16.00 litanije
Razno: naslednje srečanje v začetku septembra    
Seja dne 19.5.2025                                               Zapisnik Karin Peternel

ZAPISNIK ŽPS v SP. IDRIJI

ZAPISNIK ŽPS v LEDINAH
Prisotni: župnik Primož, Mateja Kavčič, Hilarij Likar, Boris Hvala,Jolanda Likar, 
Tamara Lapajne,Brigita Demšar, Cilka Demšar, Bojana Mlakar, Jerneja Čadež
1. Molitev.  2. Pregled zapisnika- uspešno izpeljano
3. Pogled naprej:
11.5. prvo obhajilo
18.5. žegnanje kladnške kapelice na Poklonu. Ob 15h odhod iz Ledin.
25.5. sveti krst
31.5. birma ob 10h, birmovalec Slavko Rebec
1.6.  sveta maša ob 8h
8.6.   celodnevno češčenje,sklep ob 14.30 naprej romanje s kolesi po kapelicah
12.6. s kolesi po veroučna spričevala na Vrsnik
21.6. procesija SRT
24.6. peš romanje v Spodnjo Idrijo
12.7. žegnanje mopedov na Vrsniku
13.7. češnjeva nedelja Vrsnik
20.7. Krištofova nedelja
27.7. Jakobova nedelja
24.8. Jernejeva nedelja

4. Razno: Posebna milost sestanka ŽPS 
je bila, da smo bili zbrani ob izvolitvi 
papeža Leon XIV. 

Zapisnik zapisala Jerneja Čadež

POLETNI PROGRAMI ZA OTROKE IN MLADE
Počitnice za otroke v Kopru
Od 24. do 28. junija 2025 bodo potekale počitnice za otroke obeh župnij v Kopru. 
V torek, 24.6. takoj po razdelitvi spričeval, se podamo z vlakom v Koper. Vračamo 
se v soboto, 28.6. Prijavnice so pripravljene.

Oratorij v Sp. Idriji
Od 25. do 29. avgusta 2025 bodo animatorji obeh župnij izpeljali 
oratorij. Letos bomo spoznavali lik bl. Alojzija Grozdeta. Prijavnice 
bodo odprte ob koncu veroučnega leta. Vabljeni.

Tedni duhovnosti v Stržišču
Birmance, srednješolce, študente in mlade zaposlene 
spodbujam, da si en teden v poletju rezervirate za duhovne 
vaje. Posredujem vabilo za program v Stržišču, kjer tudi 
sam sodelujem. Informacije na http://pot.rkc.si/

Jubilej mladih v Rimu in Festival mladih v Medžugorju 
Od 4. do 8. avgusta 2025, po končanem Jubileju mladih v Rimu, bo potekal Festival 
v Medžugorju. Mlade vabim, da si rezervirate te dni in se skupaj odpravimo v 
Medžugorje na to edinstveno doživetje.

ZAKLJUČEK VEROUČNEGA LETA
Konec verouka. Zadnji majski teden bo zadnja veroučna ura s kateheti. Poglejte 
doma za spričevala. Hvala vsem za obilo dobre volje pri veroučnih urah in drugih 
srečanjih. Velika zahvala mojim trem letošnjim sodelavcem v katehezi: Majdi, 
Slavici in Brunu. Z vašim zgledom in zavzetostjo ste dali velik prispevek. Bog plačaj.

Zaključek v Sp. Idriji. V nedeljo, 8.6., bomo imeli v Sp. Idriji katehetsko sv. 
mašo in podelitev spričeval. Predstavili bomo letošnji oratorij.

Zaključek v Ledinah. V četrtek, 12.6. bomo imeli na Vrsniku katehetsko sv. mašo 
in podelitev spričeval. Tradicionalno se bomo ob 17h z Ledin popeljali s kolesi.

Nedeljske maše poleti. Starši, hvala, da z obiskom bogoslužja dajete našim 
župnijam mladostni obraz. Bodite tudi v poletju iznajdljivi in v nedeljo vključite 
obisk sv. maše tudi na počitnicah in potovanjih. V domači cerkvi bomo vsako nedeljo 
veseli vaše prisotnosti. 

ROMANJA PO KAPELICAH v JUNIJU
Kolesarsko romanje po Ledinski župniji. V nedeljo, 8.6. 
se bomo po sklepu celodnevnega češčenja ob 15h podali s 
kolesi po kapelicah. Trasa romanja: Ledine - Mrzli Vrh - Korita 
- Srnjak - Govejk - Spodnji Vrsnik - Gorenji Vrsnik - Pečnik - 
Ledine. Vabljeni z obeh župnij.

Romanje po kapelicah v Sr. in Zg. Kanomlji. V soboto, 
21.6. ob 8.30 bo začetek romanja pri šoli v Sr. Kanomlji. Pot 
bomo začeli Pri Lagovcu, nato se povzpeli k Jevanišu, kjer 
bomo ob kapelici obhajali sv. maši. Zadnji del poti nas vodi 
do kapelice Na Rovtu, ob cesti. Vabljeni v imenu župnije in 
TD Kanomlja.


